Consenso Fiscal 2019, celebrado entre el Poder Ejecutivo Nacional, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 

y las Provincias.

Política Tributaria para ser aplicada en el periodo fiscal 2020.

Autorización al Poder Ejecutivo para suscribir préstamos por un monto total de hasta pesos quince 

mil millones ($15.000.000.000) o su equivalente en moneda internacional con entidades públicas o pri-

vadas, nacionales o internacionales, para hacer frente a la emergencia COVID. 

Programa Estratégico de Conectividad de Santa Fe. Se realizó en forma totalmente virtual, se san-